令和２年３月５日

１、２生のみなさん、保護者の皆様

大阪府立港南造形高等学校

校 長  仲 谷  浩

「クラスごとの登校」３月１６日(月)について（連絡）

標記について、先にお知らせしましたとおり、「終業式」はありません。

その代わりとして、下記のとおり「クラスごとの登校」を行います。内容は、通知票等

の配付、教科書購入、生徒証写真撮影です。

記

１  ３月１６日(月)の時程等について

集合時間 集合場所【１F 会議室】 集合場所【５F 視聴覚室】

10:00 ２－１ ２－５

11:00 ２－２ ２－４

12:30 ２－３ １－１

13:30 １－２ １－３

14:30 １－４ １－５

※密集を避けるために、クラス単位で時間差登校にしています。指定した時間より

早く登校できません。

※室内の指定された座席(出席番号順)に着席してください。

※担任から通知票、課題、その他書類の配付・説明を行います。

※教科書代金、持ち帰るカバンを持参してください。

※校則に違反している場合は、写真撮影できません。

※教科書販売、写真撮影の予備日はありません。

※終了後は、速やかに下校してください。

※登下校時も含め、マスクを着用してください。

   ※発熱等により登校ができない人は、学校まで連絡してください。